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借款人

沙河市明锦泰玻璃有限公司

沙河市明阳贸易有限公司

沙河市泰泽农业开发有限公司

河北金棑垭家具有限公司

沙河市兴华建材有限公司

沙河市广电商贸有限公司

河北元华玻璃股份有限公司

沙河市兴旺科技产业园有限公司

沙河市广电商贸有限公司

沙河市大东物流有限公司

沙河市亨安信选矿厂

沙河市百恩商贸有限公司

沙河市百恩商贸有限公司

沙河市天水园林绿化工程有限公司

邢台鸣帆进出口贸易有限公司

沙河市盛康矿业有限公司

沙河市泰泽农业开发有限公司

沙河市益隆矿业有限公司

沙河市兴华建材有限公司

河北晶宝玻璃制品有限公司

河北晶宝玻璃制品有限公司

沙河市旺恒矿业有限公司

沙河市鑫川矿业有限公司

邢台庚泰矿产品销售有限公司

沙河市恒洋牧业养殖有限公司

河北金普工贸有限公司

沙河市京泰实业有限公司

沙河市辉烨矿产品经销有限公司

沙河市瑞雪工贸有限公司

河北吉恒源实业集团有限公司

河北庚昌钢化玻璃有限公司

沙河市煊烨商贸有限公司

沙河市泽睿经贸有限公司

沙河市舒雅居建筑装饰设计有限公
司

沙河市江磊建材有限公司

沙河市桢诚矿产品有限公司

借款合同编号及名称

07802017848687 号企业借款合同

07802017828198 号企业借款合同

07802017188638 号企业借款合同

07802017017304 号企业借款合同

07802017243190 号企业借款合同

07802017023481 号借款合同

07802016502938 号借款合同

07802018607917 号借款合同

07802016618896 号借款合同

07802017930412 号借款合同

07802017245172 号企业借款合同

07802017296387 号借款合同

07802017296387 号借款合同

07802018419141 号借款合同

07802018581308 号借款合同

07802017844607 号借款合同

07802017188638 号企业借款合同

07802017206915 号企业借款合同

07802017244367 号社团贷款借款合同

07802017231037 号借款合同

07802017988692 号借款合同

07802017998855 号借款合同

07802017029488 号借款合同

07802019105390 号借款合同

07802018435103 号借款合同

07802017286010 号企业借款合同

07802017020855 号借款合同

07842018328479 号企业借款合同

07842018573089 号企业借款合同

07802016646005 号借款合同

07802017102008 号借款合同

07802017868917 号借款合同

07802019255139 号企业借款合同

07822019253624 号借款合同

07822019250724 号企业借款合同

07822019255066 号企业借款合同

担保人名称

河北德金玻璃有限公司

河北南德商贸有限公司、河北
德凯玻璃制品有限公司

沙河市磅礴建材有限公司

保证人：邢台凯裕不锈钢制品
厂、沙河市正森矿产品经贸有
限公司。抵押人：河北金棑垭
家具有限公司

沙河市四环玻璃有限公司

沙河市恒源造纸厂、沙河市中
兴矿业有限公司

抵押人：河北元华玻璃股份有
限公司

河北元华玻璃股份有限公司

保证人：河北金仓玻璃有限公
司，质押人：王军磊的股权质押

河北金鼎矿业有限公司、沙河
市 博 金 贸 易 有 限 公 司 。 抵 押
人：沙河市大东物流有限公司

沙河市鑫川矿业有限公司

沙河市大东物流有限公司、邢
台恒海工贸有限公司

沙河市大东物流有限公司、邢
台恒海工贸有限公司

沙河市松美经贸有限公司、邢
台福麟房地产开发有限公司

沙河市运鹏工贸有限公司、沙
河市新天矿业有限公司

抵押人：河北元华玻璃股份有
限公司

沙河市磅礴建材有限公司

沙河市鑫磊实业集团有限公司

河北元华玻璃股份有限公司

保证人：邢台凯裕不锈钢制品
厂

保证人：邢台华远冷轧不锈钢
有限公司，抵押人：河北晶宝玻
璃制品有限公司

沙河市科源工贸有限公司、沙
河市路通硅砂厂

河北德凯玻璃制品有限公司、
沙河市信泰工贸有限公司

邢 台 开 鼎 矿 产 品 销 售 有 限 公
司、沙河市正天玻璃有限公司

沙河市华凯畜牧饲料有限责任
公司、河北金凯牧业有限责任
公司

邢台大正化工有限公司、沙河
市博金贸易有限公司

抵押人：沙河市京泰实业有限
公司

沙河市许可经贸有限公司

沙河市飞宇矿产品有限公司、
沙河市艺达玻璃制品有限公司

保证人：河北兴达面业有限公
司，抵押人：河北吉恒源实业集
团有限公司

保证人：河北金捷玻璃制品有
限公司；抵押人：河北庚昌钢化
玻璃有限公司

赵广申、沙河市恒源造纸厂、沙
河市恒瑞矿业有限公司

沙河市台上石英砂厂

沙河市桢诚矿产品有限公司

沙河市嘉益商贸有限公司

沙河市中浮玻璃有限公司、沙
河市辉耀玻璃有限公司

担保合同编号及名称

2017 年 3 月 31 日 签 订 07802017096711 号 保 证 合
同

2017 年 3 月 23 日 签 订 07802017078221 号 保 证 合
同

2017 年 10 月 17 日签订 07802017349239 号保证合
同

2017 年 7 月 11 日 签 订 07802017240181 号 保 证 合
同 2017 年 7 月 11 日签订 07802017240187 号抵押
合同

2017 年 11 月 24 日签订的 07802017394484 号保证
合同

2017 年 7 月 14 日 签 订 07802017244884 号 保 证 合
同

2016 年 9 月 6 日签订 07802016829251 号抵押合同
2017 年 9 月 4 日签订 07802017303037 号抵押合同

2018 年 7 月 30 日 签 订 07802018701519 号 保 证 合
同

2016 年 11 月 7 日 签 订 07802016901612 号 保 证 合
同 07802016901625 号质押合同

2017 年 5 月 18 日 签 订 07802017164986 号 保 证 合
同 07802017165013 号抵押合同

2017 年 11 月 26 日签订的 07802017396095 号保证
合同

2017 年 12 月 29 日签订 07802017438744 号保证合
同

2017 年 12 月 29 日签订 07802017438744 号保证合
同

2018 年 3 月 29 日 签 订 07802018544134 号 保 证 合
同

2018 年 7 月 10 日 签 订 07802018678556 号 保 证 合
同

2017 年 3 月 30 日 签 订 07802017092602 号 抵 押 合
同 2018 年 3 月 14 日签订 07802018521667 号抵押
合同

2017 年 10 月 17 日签订 07802017349239 号保证合
同

2017 年 10 月 30 日签订的 07802017364019 号保证
合同

2017 年 11 月 24 日签订的 07802017395424 号社团
保证合同、社团抵押合同

2017 年 11 月 15 日签订 07802017383973 号保证合
同

2017 年 6 月 23 日 签 订 07802017215529 号 保 证 合
同 07802017215535 号抵押合同

2017 年 6 月 29 日 签 订 07802017224367 号 保 证 合
同

2017 年 7 月 19 日 签 订 07802017249641 号 保 证 合
同

2019 年 6 月 27 日 签 订 07802019088315 号 保 证 合
同

2018 年 4 月 9 日签订 07802018558551 号保证合同

2017 年 12 月 22 日签订的 07802017429396 号保证
合同

2017 年 7 月 13 日 签 订 07802017242850 号 抵 押 合
同

2018 年 1 月 23 日 签 订 的 07842018465616 号 保 证
合同

2018 年 7 月 3 日签订的 07842018671744 号保证合
同

2016 年 11 月 24 日签订 07802016923789 号保证合
同抵押合同无合同号

2017 年 9 月 1 日签订 07802017299872 号抵押合同
07802017299870 号保证合同

2017 年 4 月 13 日 签 订 07802017113176 号 保 证 合
同

2019 年 9 月 30 日 签 订 的 07802019205940 号 保 证
合同

2019 年 9 月 30 日 签 订 07822019204486 号 保 证 合
同

2019 年 9 月 29 日 签 订 07822019201915 号 保 证 合
同

2019 年 9 月 30 日 签 订 的 07822019205864 号 保 证
合同

截至基准日未偿
本金余额（元）

10000000

25000000

4000000

43000000

14961142

15000000

39000000

17968069.04

18000000

45000000

17000000

3500000

2500000

15000000

18000000

35000000

2000000

16000000

13000000

5000000

26000000

20000000

13000000

13000000

987852.87

16810158.55

29959847.47

1858478.94

7000000

7977545.42

8000000

5000000

5000000

2000000

8000000

10000000

1426000704.77

截至基准日未偿
利息余额（元）

8795330

25822573.68

4006152

24074784.99

7802801.95

15931060

20664307.74

9552134.75

12282100

49004930

15485053.50

2718660

2562159.42

13654079.84

17347890.18

20821873.41

2003076

13370588.75

6761523.32

2311400

12017680

12257000

12833646.82

10426338.00

938754.56

17852243.71

19712016.56

2160246.61

4686696

9806743.31

3129266.11

3488398.50

3035640

857666.46

3420130.07

4290999.93

1019786494.08

截至基准日实现
债权的成本（元）

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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（完）


