

## 河北沙河农村商业银行股份有限公司与河北省资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

(上接第7版)

序号	借款人	借款合同编号及名称	担保人名称	担保合同编号及名称	截至基准日未偿本金余额(元)	截至基准日未偿利息余额(元)	截至基准日实现债权的成本(元)
76	沙河市明锦泰玻璃有限公司	07802017848687号企业借款合同	河北德金玻璃有限公司	2017年3月31日签订07802017096711号保证合同	10000000	8795330	0
77	沙河市明阳贸易有限公司	07802017828198号企业借款合同	河北南德商贸有限公司、河北德凯玻璃制品有限公司	2017年3月23日签订07802017078221号保证合同	25000000	25822573.68	0
78	沙河市泰泽农业开发有限公司	07802017188638号企业借款合同	沙河市磅礴建材有限公司	2017年10月17日签订07802017349239号保证合同	4000000	4006152	0
79	河北金排娅家具有限公司	07802017017304号企业借款合同	保证人:邢台凯裕不锈钢制品厂、沙河市正森矿产品经贸有限公司。抵押人:河北金排娅家具有限公司	2017年7月11日签订07802017240181号保证合同 2017年7月11日签订07802017240187号抵押合同	43000000	24074784.99	0
80	沙河市兴华建材有限公司	07802017243190号企业借款合同	沙河市四环玻璃有限公司	2017年11月24日签订的07802017394484号保证合同	14961142	7802801.95	0
81	沙河市广电商贸有限公司	07802017023481号借款合同	沙河市恒源造纸厂、沙河市中兴矿业有限公司	2017年7月14日签订07802017244884号保证合同	15000000	15931060	0
82	河北元华玻璃股份有限公司	07802016502938号借款合同	抵押人:河北元华玻璃股份有限公司	2016年9月6日签订07802016829251号抵押合同 2017年9月4日签订07802017303037号抵押合同	39000000	20664307.74	0
83	沙河市兴旺科技产业园有限公司	07802018607917号借款合同	河北元华玻璃股份有限公司	2018年7月30日签订07802018701519号保证合同	17968069.04	9552134.75	0
84	沙河市广电商贸有限公司	07802016618896号借款合同	保证人:河北金仓玻璃有限公司,质押人:王军磊的股权质押	2016年11月7日签订07802016901612号保证合同 07802016901625号质押合同	18000000	12282100	0
85	沙河市大东物流有限公司	07802017930412号借款合同	河北金鼎矿业有限公司、沙河市博金贸易有限公司。抵押人:沙河市大东物流有限公司	2017年5月18日签订07802017164986号保证合同 07802017165013号抵押合同	45000000	49004930	0
86	沙河市亨安信选矿厂	07802017245172号企业借款合同	沙河市鑫川矿业有限公司	2017年11月26日签订的07802017396095号保证合同	17000000	15485053.50	0
87	沙河市百恩商贸有限公司	07802017296387号借款合同	沙河市大东物流有限公司、邢台恒海工贸有限公司	2017年12月29日签订07802017438744号保证合同	3500000	2718660	0
88	沙河市百恩商贸有限公司	07802017296387号借款合同	沙河市大东物流有限公司、邢台恒海工贸有限公司	2017年12月29日签订07802017438744号保证合同	2500000	2562159.42	0
89	沙河市天水园林绿化工程有限公司	07802018419141号借款合同	沙河市松美经贸有限公司、邢台福麟房地产开发有限公司	2018年3月29日签订07802018544134号保证合同	15000000	13654079.84	0
90	邢台鸣帆进出口贸易有限公司	07802018581308号借款合同	沙河市运鹏工贸有限公司、沙河市新天矿业有限公司	2018年7月10日签订07802018678556号保证合同	18000000	17347890.18	0
91	沙河市盛康矿业有限公司	07802017844607号借款合同	抵押人:河北元华玻璃股份有限公司	2017年3月30日签订07802017092602号抵押合同 2018年3月14日签订07802018521667号抵押合同	35000000	20821873.41	0
92	沙河市泰泽农业开发有限公司	07802017188638号企业借款合同	沙河市磅礴建材有限公司	2017年10月17日签订07802017349239号保证合同	2000000	2003076	0
93	沙河市益隆矿业有限公司	07802017206915号企业借款合同	沙河市鑫磊实业集团有限公司	2017年10月30日签订的07802017364019号保证合同	16000000	13370588.75	0
94	沙河市兴华建材有限公司	07802017244367号社团贷款借款合同	河北元华玻璃股份有限公司	2017年11月24日签订的07802017395424号社团保证合同、社团抵押合同	13000000	6761523.32	0
95	河北晶宝玻璃制品有限公司	07802017231037号借款合同	保证人:邢台凯裕不锈钢制品厂	2017年11月15日签订07802017383973号保证合同	5000000	2311400	0
96	河北晶宝玻璃制品有限公司	07802017988692号借款合同	保证人:邢台华远冷轧不锈钢有限公司,抵押人:河北晶宝玻璃制品有限公司	2017年6月23日签订07802017215529号保证合同 07802017215535号抵押合同	26000000	12017680	0
97	沙河市旺恒矿业有限公司	07802017998855号借款合同	沙河市科源工贸有限公司、沙河市路通硅砂厂	2017年6月29日签订07802017224367号保证合同	20000000	12257000	0
98	沙河市鑫川矿业有限公司	07802017029488号借款合同	河北德凯玻璃制品有限公司、沙河市信泰工贸有限公司	2017年7月19日签订07802017249641号保证合同	13000000	12833646.82	0
99	邢台庚泰矿产品销售有限公司	07802019105390号借款合同	邢台开鼎矿产品销售有限公司、沙河市正天玻璃有限公司	2019年6月27日签订07802019088315号保证合同	13000000	10426338.00	0
100	沙河市恒洋牧业养殖有限公司	07802018435103号借款合同	沙河市华凯畜牧饲料有限责任公司、河北金凯牧业有限责任公司	2018年4月9日签订07802018558551号保证合同	987852.87	938754.56	0
101	河北金普工贸有限公司	07802017286010号企业借款合同	邢台大正化工有限公司、沙河市博金贸易有限公司	2017年12月22日签订的07802017429396号保证合同	16810158.55	17852243.71	0
102	沙河市京泰实业有限公司	07802017020855号借款合同	抵押人:沙河市京泰实业有限公司	2017年7月13日签订07802017242850号抵押合同	29959847.47	19712016.56	0
103	沙河市辉煌矿产品经销有限公司	07842018328479号企业借款合同	沙河市许可经贸有限公司	2018年1月23日签订的07842018465616号保证合同	1858478.94	2160246.61	0
104	沙河市瑞雪工贸有限公司	07842018573089号企业借款合同	沙河市飞宇矿产品有限公司、沙河市艺达玻璃制品有限公司	2018年7月3日签订的07842018671744号保证合同	7000000	4686696	0
105	河北吉恒源实业集团有限公司	07802016646005号借款合同	保证人:河北兴达面业有限公司,抵押人:河北吉恒源实业集团有限公司	2016年11月24日签订07802016923789号保证合同 抵押合同无合同号	7977545.42	9806743.31	0
106	河北庚昌钢化玻璃有限公司	07802017102008号借款合同	保证人:河北金捷玻璃制品有限公司;抵押人:河北庚昌钢化玻璃有限公司	2017年9月1日签订07802017299872号抵押合同 07802017299870号保证合同	8000000	3129266.11	0
107	沙河市煊烨商贸有限公司	07802017868917号借款合同	赵广申、沙河市恒源造纸厂、沙河市恒瑞矿业有限公司	2017年4月13日签订07802017113176号保证合同	5000000	3488398.50	0
108	沙河市泽睿经贸有限公司	07802019255139号企业借款合同	沙河市台上石英砂厂	2019年9月30日签订的07802019205940号保证合同	5000000	3035640	0
109	沙河市舒雅居建筑装饰设计有限公司	07822019253624号借款合同	沙河市桢诚矿产品有限公司	2019年9月30日签订07822019204486号保证合同	2000000	857666.46	0
110	沙河市江磊建材有限公司	07822019250724号企业借款合同	沙河市嘉益商贸有限公司	2019年9月29日签订07822019201915号保证合同	8000000	3420130.07	0
111	沙河市桢诚矿产品有限公司	07822019255066号企业借款合同	沙河市中浮玻璃有限公司、沙河市辉耀玻璃有限公司	2019年9月30日签订的07822019205864号保证合同	10000000	4290999.93	0
					1426000704.77	1019786494.08	0

(完)